

## سارق طلایی گرفتار پلیس شد

فرمانده انتظامی شهرستان اهر از بازداشت سارقی خبیر داد که با دستنبرد به یک خانه ۵۰۰ میلیون تومان طلا سرقت کرده بود.

سرهنگ قدرت آقاپور به خبرنگاران گفت: پس از دریافت گزارش سرقت طلا از خانه یکی از شهروندان، مأموران پلیس پس از بررسی‌های میدانی موفق شدند سارق را شناسایی و طلاهای سرقت شده را از مخفیگاهش کشف کنند. وی گفت: متهم به همراه برونده در اختیار قاضی قرار گرفت.

## کلیدسرت

### در دست کارگر اخراجی بود

کارگر اخراجی که به اتهام دستنبرد به مغازه فروش گوشتی تلفن همراه بازش داشت و مدعی شده به خاطر انتقام دست به ارتکاب جرم زد است.

سرهنگ کارآگاه قاسم دستخال، رئیس پایگاه‌سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: چهارم شهریور ماه بود که مأموران پلیس از سرقت در یک مغازه فروش گوشتی تلفن همراه با خبر شده و در این باره تحقیق کردند. شاکلی گفت: صبح امروز وقتی مثل همیشه وارد مغازه‌ام شدم متوجه شدم که وضع مغازه به هم ریخته است. در بررسی بیشتر متوجه شدم که چند گوشی تلفن همراه به ارزش ۷۵ میلیون تومان سرقت شده‌است. وی گفت: قفل در سالم بود و نمی‌دانم که سارق از چه مسیری وارد شده‌است.

بررسی‌های پلیس بعد از حضور در محل نشان داد که سرقت داخلی است و سارقی بدون تخریب در وارد شده و مرتکب سرقت شده‌است. وقتی شاکلی مورد تحقیق بیشتر قرار گرفت گفت که چندی قبل یکی از بستگانش به عنوان کارگر در آنجا کار می‌کرد که با او اختلاف حساب پیدا کرد و او را اخراج کرد. بعد از به دست آمدن این سرخ کارگر اخراجی به عنوان مظنون مورد تحقیق قرار گرفت. او ابتدا گفت که نقشی در سرقت ندارد اما در تحقیقات فنی به دزدی اعتراف کرد. متهم گفت: من چهار ماه در مغازه مشغول کار بودم که با هم اختلاف حساب پیدا کردم و من را اخراج کرد. من هم کینه او را به دل گرفتم و تصمیم به انتقام گرفتم. در فرصت مناسب با کلید پدک که داشتم وارد شده و مرتکب سرقت شدم. بعد از اعتراف متهم، وی اموال سرقت شده را به شاکلی تحویل داد. با کامل شدن بررسی‌های متهم به همراه برونده راهی دادسرا شد.

## اعلان درگیری مسلحانه

### در خیابان نبرد باز داشت شدند

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت تهران بزرگ از دستگیری دو نفر از «اعلان درگیری مسلحانه در خیابان نبرد خیابان داد» داد.

به گزارش جوان، سرهنگ سعید راستی گفت: چهارم بهمن ماه مأموران پلیس از حادثه تیراندازی و درگیری و شرات حوالی خیابان نبرد با خبر و در محل حاضر شدند. بررسی‌ها نشان داد عده‌ای از اوپاش پس از حضور در محل شروع به تیراندازی و عریه کشتی کرده‌اند و قبل از حضور پلیس متواری شده‌اند. در شاخه دیگری از تحقیقات مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته موفق شدند دو نفر از عاملان حادثه را شناسایی و ۱۹ بهمن ماه آنها را بازداشت کنند. سرهنگ راستی با بیان اینکه افراد دستگیر شده دارای سوابق متعدد، درگیری، اخلاف در نظم، نزاع دسته‌جمعی، تیراندازی، قدرت‌نمایی با سلاح و زورگیری هستند، گفت: متهمان با قرار میلیاردی روانه زندان شدند و تلاش برای دستگیری سایر متهمان این برونده همچنان ادامه دارد.

# اعتراف پسر بیمار به قتل مادرش



دختر مقتول که از ناراحتی روحی و روانی رنج می‌برد در جریان مشاجره با مادرش بر سر گرفتن بول توچیوی مرتکب قتل شد. به گزارش جوان، ساعت ۱۲:۵۵ یکشنبه قاضی محمد وهابی، بازپرس ویژه قتل امور دادسرای جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران پلیس از قتل زن میانسانی در خانه‌اش باخبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل حادثه شد. تیم جنایی در طبقه سوم ساختمان مسکونی در خیابان خراسان با جسد زن ۵۴ساله‌ای داخل آشپزخانه که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود روبه رو شدند.

### تفت و کویا متهم

#### حامد چه شد که مادت را به قتل رساندی؟

مادرم داخل آشپزخانه بود و چایی درست می‌کرد که با هم مشاجره کردم و او هم به من فحاشی کرد. پس از این خیلی عصبانی شدم و چاقو را از آشپزخانه برداشتم و مادرم را با چاقو زدم.

#### چرا با هم مشاجره کردید؟

مادرم بیرون بود که وارد خانه شد. کمی با هم حرف زدیم و حدود ساعت ۱۰ شب بود که به او گفتم به من بول بدهد. او در حالی که به آشپزخانه می‌رفت به من گفت که بولی ندارد. همین موضوع باعث شد عصبانی شوم و او را به قتل برسانم.

#### برای چه بول می‌خواستی؟

همیشه از مادرم بول می‌گیرم و سیگار، غذا و دارو می‌خریدم. مادر همیشه به من بول کم می‌داد.

#### چرا دارو مصرف می‌کنی؟

من معمولاً شب‌ها خواب نمی‌برد و به همین خاطر شب‌ها قرص می‌خورم که راحت بخوابم.

#### پس از قتل چه کار کردی؟

داخل آشپزخانه چاقو و دست‌هایم را شستم چون کثیف شده بود و بعد رفتم اتاق خوابم. چرا به تلفن خواهرت جواب ندادی؟ متوجه نشدم اما صبح با صدایی از خواب بیدار شدم و به سراغ مادرم رفتم که دیدم مادرم

بی حرکت افتاده است که دوباره به اتاق رفتم و خوابیدم تا اینکه خواهرم پشت در آمد و با مشتت به در می‌زد که از خواب بیدار شدم و در را باز کردم.

قبل از این با مادت درگیری داشتی؟ نه، ما با هم مشکلی نداشتیم اما گاهی او به خاطر لجاجتی برای من غذا درست نمی‌کرد اما من چیز نمی‌گفتم.

#### الان چه حسی داری؟

دل‌م برای مادرم تنگ شده و پشیمانم از اینکه مادرم را به قتل رساندم.

## مرگ قاتل در زندان

او سرقت کنم.»

متهم در خصوص شب حادثه گفت: «آن شب مهمان خانه آنها بودم. همسر کیان در حال درست کردن غذا بود که از او خواستم در تهیه سالاد به او کمک کنم. همان موقع تلاش کشیدم اما متهم به این درخواست مخالفت کرد و گفت که خاطر عذاب وجدان عمیق رفتند. بلافاصله سراغ طلاها رفتم و آنها را سرقت کردم. نیلوفر هنوز بیدار بود که مرا دید. از ترس او را خفه کردم و سپس خانه را آتش زدم.»

با اقرارهای متهم، مهندس جوان از سوی قضات یکی از شعبات دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد. این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد و مه‌ران رسیدگی قضات شعبه نهم دادگاه بعد از شنیدن اظهارات اولیای دم در باره این درخواست اعلام نظر کنند.

## موفقیت مأموریت‌ها

### با پشتیبانی تجهیزات اتی از مرزبانان



فرمانده نیروی انتظامی تأکید کرد که پشتیبانی تجهیزاتی از مرزبانان می‌تواند باعث ارتقای ضریب امنیت آنان در اجرای مأموریت‌های مرزی شود. به گزارش جوان، سردار حسین اشتری در مراسم الحاق تجهیزات به مرزبانان نیروی انتظامی گفت: تحریم‌ها و فشارهایی که دولت‌های استکباری علیه ما داشتند به ما «خودکفایی» و «انگاز به ظرفیت‌های داخلی» را آموخت به سوری که ششادیم بیش از ۹۵درصد از تجهیزات الحاقی به مرزبانان نیروی انتظامی، ساخت داخل و تولید بومی است و این بیانگر دانش و مهارت جوانان و متخصصان متعدد و انقلابی کشور است. روزگرانی شاهد بودیم که پایین‌ترین سطح



## قتل برادر و پسر خاله با نوشابه مسموم

این باره ادامه پیدا کرد. کار آگاهان پلیس بعد از آن بود که بار دیگر از برادر مقتول تحقیق کردند. او در بازجویی‌های فنی به قتل برادر و پسر خاله‌اش با همدستی دایی و پسر دایی اش اعتراف کرد. تحقیقات پلیس بعد از بررسی سوابق دایی و پسر خاله وی نشان داد که آنها از مجرمان سابقه‌دار هستند که به اتهام خرید و فروش مواد مخدر ۲۵سال محکومیت در پرونده‌شان ثبت شده بود. متهم در توضیح قتل هم گفت: من از مدت‌ها قبل با برادر و پسر خاله‌ام اختلاف داشتم. برای همین تصمیم به تأیید ام آنها گرفتم. ماجرا را با دایم و پسر دایم ام مطرح کردم و با پسرانم در تلمبه‌خانه‌ای در رگن آباد شهرستان لامرد قرار گذاشتم. وقتی راه رسیدند نوشابه‌هایی را که قبلاً ن

مردی که متهم است با همدستی دایی و پسر دایی اش، برادر و پسر خاله‌اش را به قتل رسانده است به همراه همدستانتاش بازداشت شد.

سردار خلیل واعظی، فرمانده انتظامی استان بوشهر توضیح داد: ۲۵مردادماه امسال بود که مأموران پلیس از کشف جسد مردی ناشناس در حاشیه روستای بندوباز خبر شده و در محل حاضر شدند. با حضور تیم جنایی در محل مشخص شد که مرد جوان به علت نامشخصی به کام مرگ رفته که جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. همزمان با شناسایی هویت جسد معلوم شد که وی اهل شهرستان لامرد در استان فارس است که بر اثر مسمومیت با سم مرگ رفته و سپس جسدش به محل منتقل شده است. بنابراین برونده با موضوع قتل عمد تشکیل شد. در شاخه دیگری از بررسی‌ها برادر وی مورد تحقیق قرار گرفت. او گفت: روز حادثه برادرم همراه پسر خاله‌ام از خانه خارج شد و دیگر به خانه نرفت.

با فوت متهم اولیای دم با نوشتن نامه‌ای در حالی که تحقیقات برای شناسایی پسر خاله مقتول در جریان بود به مأموران پلیس خبر رسید. جسد وی هم در شهرستان پارسیان استان فارس کشف شده است. وقتی تحقیقات تیم جنایی نشان داد که پسر خاله هم با مسمومیت ناشی از مصرف سم به کام مرگ رفته است، بررسی‌های در

**آگهی مفقودی**  
سند کمپانی، برگ سبزی و کارت موتورسویکت تالاش ۱۵۰ مدل ۱۳۹۹ به رنگ قرمز و شماره پلاک ایران ۷۵۴-۴۹۹۲۷ به شماره موتور NE1ADTKFELAA00377 و شماره شناسی 0149NE1357095 متعلق به آقای شعبانعلی شفقانی دارنده با کدملی ۴۵۷۹۵۸۶۱۸۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. دامنن

**سازمان آگهی‌های روزنامه جوان**  
تلفنی آگهی می‌پذیرد  
۸۸۳۴۱۶۵۴

**به جوان دوباره نگاه کن**  
Javanonline.ir



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۴۵-۲۲۰۰۳۰۶-۱۳۹۹۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید مصطفی کمال نیا فرزند سعید علی به شماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۸۸۷/۸۷ متر مربع پلاک فرعی از ۲۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی ورثه کمالی نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی  
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان  
**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**  
برابر رای شماره ۳۴۶-۲۲۰۰۳۰۶-۱۳۹۹۶۰۳۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید مصطفی کمال نیا فرزند سعید علی به شماره شناسنامه ۳۸۷ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۴۳۰۰ متر مربع پلاک فرعی از ۲۷۵ اصلی واقع در بخش ۱۳ خریداری از مالک رسمی آقای علی کمال نیا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۱۱/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۵

**آگهی تغییرات شرکت ایمن برقی اورین با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۵۳۳۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۴۵۷۳۳۹**  
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۲ تصمیبات ذیل اتخاذ شد: ۱. آقای فیصل سلطانی فرزند محمدسلطان به شماره ملی ۲۹۰۹۱۲۸۳۳۴ بسمت عضو و مدیرعامل و آقای گنجیز نقی زاده فرزند احمد به شماره ملی ۲۸۰۱۷۲۵۲۴۲ بسمت عضو و رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود تعیین و انتخاب شدند. ۲. کلیه اوراق و اسناد بهادارو تعهدآور از قبیل چک و سفته و برات و همچنین نامه‌های عادی و مکاتبات دارای با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد. ۳. محل شرکت در واحد ثبتی نقره به آدرس استان آذربایجان غربی، شهرستان نقره، بخش مرکزی، شهر نقره، محله اسماعیل آباد، کوچه شماره ۸۸، خیابان رسالت، پلاک ۱۹۸، طبقه همکف کدپستی: (۵۶۶۱۹۶۴۱۳۱) اصلاح و ماده ۳ اساسنامه شرکت به شرح فوق تغییر و اصلاح گردید.  
**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری نقره (۱۰۹۲۵۹۱)**

**آگهی**  
بدینوسیله به اطلاع می‌رساند خانم‌ها: نینا پاکدامن گوهری فرزند احمد با کدملی ۰۹۴۴۷۹۳۰۰۲ و سمیا پاکدامن گوهری فرزند احمد با کدملی ۰۲۲۱۱۳۵۵۱، اعلام می‌داریم از پتری مسلمان و شیعه و پیرو دین مبین اسلام می‌باشیم و ارتباطی با بهائیت نداشته و نخواهیم داشت.

**آگهی مفقودی**  
سند کمپانی و برگ سبزی خودرو سواری وانت پیکان 1600OHV مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید- روغنی به شماره انتظامی ایران ۳۵-۲۲۹-۲۸ به شماره موتور ۳۳۹۵۲-۱۴۸۷۰۱۱ و به شماره شناسی NAAA46AA08G033519 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

**آگهی مفقودی**  
کلیه اسناد خودرو اعم از سند کمپانی، برگ سبزی، کارت خودرو سواری پراید ۱۳۲ مدل ۱۳۹۰ به شماره پلاک ایران ۹۹-۴۶۲-۲۱ به شماره موتور 3973666 و شماره شناسی S1422290241874 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

**آگهی مفقودی**  
برگ اعلام وضعیت (برگ سبزی) خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۳ به رنگ نوک مدادی متالیک به شماره پلاک ایران ۹۵-۷۸۱ ب ۴۱ به شماره موتور ۱۰۱۹۱۱۱ و شماره شناسی S1412283399456 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. تبریز

**آگهی مفقودی**  
برگ سبزی خودرو سواری پژو مدل TUS مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۶۳-۹۸۷-۳۳ به شماره موتور 164B0198559 و شماره شناسی NAAN11FE3JH948349 متعلق به آقای علیرضا محمدی با کدملی ۲۲۹۷۹۲۹۰۰۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز

**آگهی مفقودی**  
دفترچه تراکتور فرگوسن مدل ۲۸۵ شماره موتور L.FW1667S و شماره شناسی ۰۸۸۹ سال ساخت ۱۳۷۶ متعلق به آقای احسان قربانی با کدملی ۲۴۹۱۶۱۶۵۷۲ ساکن روستای کوهجرد شهرستان داراب، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. از کسانی که اعلایی در مورد تراکتور فوق دارند ظرف مدت ۲۰ روز از درج آگهی در روزنامه به اتحادیه تراکتور داران فارس و یا به تعاونی تراکتور داران خودجوشان داراب ارسال نمایند. شیراز

**آگهی مفقودی**  
برگ سبزی خودرو سواری سایپا 131SE مدل ۱۳۹۸ به شماره پلاک ایران ۷۳-۲۳۸-۳۵ به شماره موتور M13/6334355 و شماره شناسی NAS411100K3549245 متعلق به آقای هادی اسکندری با کدملی ۰۱۹۸۹۰۰۲۴۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شیراز